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

dei seguenti diritti immobiliari 
DESCRIZIONE 

LOTTO 1 (UNICO) 
Piena proprietà per la quota di 1/1 di edificio ad uso abitativo non 
legittimato, sito in Santarcangelo di Romagna (Rimini), Via Vecchia Emilia 
n. 2814, edificato su terreno con capacità edificatoria. 
Tale immobile ad uso abitativo, di tipologia indipendente, risulta disposto su 
due piani fuori terra ed un piano interrato, tutti collegati da scala interna. 
Si evidenzia che il pignoramento grava su tale immobile costituito dalle u.i. 
di cui al Foglio 2 del Catasto Fabbricati del Comune di Santarcangelo di 
Romagna, particella 185 sub. 2 e sub. 4, precisamente: 
-Fabbricati: Comune di Santarcangelo di Romagna, subalterno 2, 
categoria A/3, classe 3, superficie catastale 176 mq, consistenza 7,5 vani, 
posto al piano T— 1, Rendita: € 581,01. 
Derivante da: Variazione Toponomastica del 22/08/2023 — Pratica n. 
RN0059649 in atti dal 22/08/2023 (n. 59649.1/2023); 
-Fabbricati: Comune di Santarcangelo di Romagna, subalterno 4, 
categoria C/6, classe 1, superficie catastale 115 mq, consistenza 94 mq, 
posto al piano Sl, Rendita: E 199,04. 
Derivante da: Variazione Toponomastica del 22/08/2023 — Pratica n. 
RN0059651 in atti dal 22/08/2023 (n. 59651.1/2023). 
L'immobile è edificato su un terreno con possibilità edificatoria, allo stato 
dei luoghi con sovrastante edificio ad uso abitativo non legittimato, sito in 
Santarcangelo di Romagna (Rimini), Via Vecchia Emilia n. 2814. Trattasi di 
lotto identificato, nella strumentazione urbanistica vigente, in parte nella 
zona AUC.7A (Ambiti urbani consolidati dei nuclei minori) e in parte nella 
zona AVN (Aree di valore naturale e ambientale) con superficie catastale 
pari a mq 429 (Catasto Terreni Foglio 2 particella n. 185). Allo stato attuale 
sul lotto è presente un edificio "... in totale difformità e completamente  
abusivo, senza possibilità di essere sanato" (vedi la perizia, paragrafo  
4.3.1. "Conformità urbanistica edilizia).  
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Nag:  L'Elaborato planimetrico della particella 185, Foglio 2 del Comune di 
Santarcangelo di Romagna, Protocollo n. RN0106754 del 15/07/2008, 
risulta non aggiornato. La particella viene ancora rappresentata con n. 2 
unità abitative (sub 2 e sub 3), n. 1 autorimessa (sub. 4) oltre a n. 1 BCNC 
(sub 7) e n. 1 area urbana (sub.6). In particolare viene individuato il sub. 7 
quale Bene Comune Non censibile comune ai subb 2-3-4. Attualmente, a 
seguito frazionamento del 09/07/2008, Pratica n. RN0104105, in atti dal 
09/07/2008 (n. 104105.1/2008), l'originaria particella 185 di mq 638, veniva 
variata/soppressa nell'attuale consistenza di mq 429 con creazione altresì 
delle particelle 1124 (mq 194) e 1125 (mq 15). Si rileva, a tal proposito, che 
l'elaborato planimetrico della particella 1124, di cui al Protocollo 
RN0106759 del 15/07/2008 rappresenta, invece, l'attuale suddivisione dei 
mappali, ovvero, viene rappresentata la particella 185, individuando con il 
sub 2 l'abitazione con il sub. 4 l'autorimessa (entrambe oggetto di 
esecuzione) e con il sub. 8 la corte quale Bene Comune Non censibile al sub. 
2 e 4. Restano invece separate le particelle 1124 (su cui insiste l'u.i. ex sub 
3) e la particella 1125 (C.T.) identificata altresì, nel Catasto Fabbricati, con il 
sub 6 della particella 185 (area urbana di mq 15). 
Coerenze: p.11a 185: Fg. 2 p.11e 1098, 1123, 1124, 1125, 235 e Via Vecchia 
Emilia salvo altri e come diverso in fatto. 
La relazione del CTU viene redatta in base alla situazione rilevata in 
occasione degli accessi avvenuti nelle date del 03/10/2024 e del 15/11/2024. 
Il G.E. ha autorizzato il perito stimatore Dr. Agr. Roberta Pattini ad eseguire 
gli aggiornamenti catastali e la redazione dell'attestato di prestazione 
energetica (APE). 
ATTUALI PROPRIETARI: . . omissis (1/1 nuda proprietà) e omissis (1/1 usufrutto): dal 
02/10/1999 al 11/03/2003 in forza di Atto di Compravendita del 02/10/1999 
al  Rep.  n. 15473, a firma del Notaio Plescia Mauro, trascritta a Rimini il 
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